Постановление от 16.04 2020 № 1187
О присвоении наименований  элементу планировочной структуры  и элементам улично-дорожной сети, расположенным в городском округе Щёлково Московской области
В соответствии с Законом Московской области от 24.07.2014                 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», учитывая                        п.п. 5, 47 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утверждённых постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221                       (в ред. Постановлений Правительства РФ от 24.04.2015  № 387, от 12.08.2015       № 832, от 21.12.2018 № 1622), Постановление Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации",  в связи с инвентаризацией сведений Федеральной информационной адресной системы, в целях обеспечения оптимизации ведения государственного адресного реестра, учитывая согласие Комитета                              по архитектуре и градостроительству Московской области, Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Присвоить элементу планировочной структуры, расположенному вне границ населённого пункта в кадастровом квартале 50:14:0030105, городского округа Щёлково Московской области (согласно прилагаемой схеме), наименование - территория Снежная;
-
сокращённый адрес: Российская Федерация, Московская область, г.о. Щёлково, тер. Снежная.
2. Присвоить элементам улично-дорожной сети, расположенным                 на территории Снежная, наименования – улица Зимняя, улица Морозная;
 -
сокращённый адрес: Российская Федерация, Московская область, г.о. Щёлково, тер. Снежная, ул. Зимняя;
-
сокращённый адрес: Российская Федерация, Московская область, г.о. Щёлково, тер. Снежная, ул. Морозная.
3. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Щёлково разместить в государственном адресном реестре информацию о присвоении наименований элементу планировочной структуры и элементам улично-дорожной сети.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
5. Настоящее постановление подлежит постоянному хранению                       в МБУ ГОЩ «Щёлковский архив».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково                          Соболева М.И.
Глава
городского округа Щёлково

    С.В. Горелов